
Nowy rok przynosi ważne zmiany w grupie zarządzającej RAMPA GmbH & Co. KG: kierowniczka działu
sprzedaży i marketingu, dr Ghesal Fahimi-Steingraeber, zostanie nowym dyrektorem zarządzającym

rodzinnej firmy z Büchen (Szlezwik-Holsztyn) obok Kristiny Brügmann i Wolfganga Färbera.
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Nowe trio kierownicze - RAMPA® rozszerza
zarząd o dr Ghesal Fahimi-Steingraeber

 
 
 



Rozszerzenie kierownictwa pokazuje: RAMPA® pracuje na silną przyszłość

Producent techniki mocowań rośnie w siłę i ma jasną wizję przyszłego rozwoju firmy. W ten sposób już za
kilka tygodni RAMPA® wprowadzi się do nowo wybudowanego budynku KfW40, który będzie stanowił
fundament nowoczesnej przyszłości, aby w przyszłości sprostać wyzwaniom stawianym przez własne
wysokie standardy w zakresie jakości, orientacji na klienta i pomysłowości. 

Wizją RAMPA jest bycie atrakcyjnym przedsiębiorstwem dla następnej generacji pracowników, klientów i
akcjonariuszy. Działania przedsiębiorcze mają być ukierunkowane wszechstronnie jako długoterminowy i
zrównoważony dalszy rozwój przedsiębiorstwa rodzinnego oraz zapewnienie perspektyw. Wraz z dr
Fahimi-Steingraeberem na pokład weszło nowe pokolenie wraz z obecnym kierownictwem, aby z
powodzeniem realizować te plany wspólnymi siłami. 

Mówiąca biegle w pięciu językach, dr Ghesal Fahimi-Steingraeber chce również skupić uwagę RAMPA na
międzynarodowości, stabilności, nowoczesności i zdrowym wzroście. Oprócz dyplomu z zarządzania
biznesem, ukończyła również studia z zakresu zarządzania międzynarodowego we Francji. Dr Fahimi-
Steingraeber wnosi 16 lat doświadczenia zawodowego z różnych branż, takich jak przemysł opakowaniowy,
sektor FMCG i przemysł transferu technologii. Jako dotychczasowa szefowa sprzedaży i marketingu, 40-
latka była odpowiedzialna za strategiczne ukierunkowanie działań sprzedażowych i marketingowych w
RAMPA. Nowo mianowana dyrektor zarządzająca mówi o swoim nowym stanowisku: "Bardzo się cieszę na
nowe wyzwanie i poprowadzenie firmy w przyszłość. Jestem przekonana, że wspólnie możemy osiągnąć
wielki sukces, wykorzystując nasze mocne strony i stale się rozwijać. Jestem zmotywowana i gotowa do
podjęcia odpowiedzialności za realizację celów naszej firmy. Naszym największym sukcesem jest
zaoferowanie naszym pracownikom najlepszych warunków pracy, aby mogli w pełni rozwinąć swój
potencjał. Bo tylko w ten sposób możemy odnieść wspólny sukces". 

Właścicielka firmy prowadzonej od sześciu pokoleń, pani Kristina Brügmann, jest szczególnie zadowolona
z uzupełnienia zespołu zarządzającego RAMPA: "Dr Fahimi-Steingraeber łączy w sobie orientację na
klienta oraz prezentuje i przeżywa różnorodne cechy RAMPA w świeży i nowy sposób, poparty technicznie,
zarówno wewnętrznie, jak i zewnętrznie. Jej pozytywna i nastawiona na rozwiązywanie problemów
charyzma jest przekonująca!"
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Praktyczny, zaangażowany, pomysłowy i empatyczny - tymi wartościami ma żyć także nowy zarząd.

 Partner dr Fahimi-Steingraebera w zarządzaniu, Wolfgang Färber, jest od 16 lat dyrektorem
zarządzającym RAMPA. Inżynier specjalizujący się w śrubach (DSV) cieszy się, że od teraz będzie dzielił
swoje stanowisko z dr Fahimi-Steingraeber: „Nie mogę się doczekać wzmocnienia kadry kierowniczej, aby
dzięki nowym pomysłom i połączonym siłom zbudować fundamenty pod zmianę dla następnej generacji".

Nowy zarząd opracował już przyszły podziału obowiązków: Pan Färber jest teraz odpowiedzialny za
księgowość, produkcję, IT, zakupy i technologię, podczas gdy dr Fahimi-Steingraeber odpowiada za
sprzedaż, marketing, logistykę, zasoby ludzkie i magazynowanie. Działem zarządzania jakością będą
kierować razem jako jednostka kierownicza. Nowy duet chce prowadzić firmę zgodnie z wartościami firmy
„praktyczny, zaangażowany, pomysłowy i empatyczny” i zawsze z mottem przewodnim „Good idea. Let’s
make it!“ z tyłu głowy.
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